2025年 7月吉日

お客様各位

野田化学工業株式会社

〒461-0022

名古屋市東区東大曽根町 37番 9号

TEL:052-936-3355/FAX:052-936-3330

MAIL:info@nodakagaku.com

健康診断に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

誠に勝手ではございますが、健康診断のため下記日程で臨時休業をさせていただきます。

関係各社の皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日 7月 16日(水) 終日

※休業中にいただきましたご連絡に関しましては、翌営業日より順次ご対応いたします。

以上

tel:052-936-3355/FAX:052-936-3330